
UCHWAŁA NR XLIX/304/18
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, 
art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku  poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, zmienionej: uchwałą Nr XLIII/251/18 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 30.01.18 r.; uchwałą nr XLIV/258/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26.02.2018 r.; 
zarządzeniem nr Or.0050.40.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.2018 r.; uchwałą nr XLV/268/18 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 29.03.2018; zarządzeniem nr Or.0050.51.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
30.03.18 r; uchwałą nr XLVI/282/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 24.04.2018 r; zarządzeniem nr 
Or.0050.63.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 27.04.2018 r.; uchwałą nr XLVII/290/18 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 24.05.2018 r.; zarządzeniem nr Or.0050.74.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
30.05.2018 r.; zarządzeniem nr Or.0050.88.2018 r. Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.06.2018 r.; zarządzeniem 
nr Or.0050.93.2018 z dnia 10.07.2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę  
178.664,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  22.639.847,73 zł. z tego:

a) dochody bieżące      - 20.704.699,64 zł.

b) dochody majątkowe -   1.935.148,09 zł

2. w § 2 dokonuje się przeniesień planu wydatków w wyniku których wydatki ulegają zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 2

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  23.253.847,73 zł z tego:

a) wydatki bieżące        - 20.170.322,73 zł

b) wydatki majątkowe   -   3.083.525,00 zł

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 3.083.525,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.”

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 2.580.207,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Krzemiński

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/304/18

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 20 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 724,00 70 994,00 286 718,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 724,00 70 994,00 286 718,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 3 782,00 12 000,00 15 782,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 67 242,00 58 994,00 126 236,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 386 779,00 49 670,00 436 449,00

90095 Pozostała działalność 0,00 49 670,00 49 670,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 49 670,00 49 670,00

926 Kultura fizyczna 0,00 58 000,00 58 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 58 000,00 58 000,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 50 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 22 461 183,73 178 664,00 22 639 847,73

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/304/18

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 20 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 082,00 64 608,00 139 690,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 582,00 64 608,00 135 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 238,00 8 100,00 20 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 046,00 7 000,00 31 046,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 325,00 20 000,00 20 325,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00 29 508,00 34 908,00

750 Administracja publiczna 2 300 288,00 - 35 330,92 2 264 957,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 127 838,00 - 27 830,92 2 100 007,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357 630,00 - 19 730,92 1 337 899,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 992,42 - 8 100,00 49 892,42

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 465,00 - 7 500,00 15 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 - 4 500,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 265,00 - 3 000,00 7 265,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 925,00 15 000,00 211 925,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 175,00 15 000,00 210 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 988,00 15 600,00 65 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 633,00 12 000,00 20 633,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 - 12 600,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 209 304,00 31 000,00 240 304,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 209 304,00 31 000,00 240 304,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

209 304,00 31 000,00 240 304,00

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 8 555 044,50 - 12 000,00 8 543 044,50

80101 Szkoły podstawowe 5 742 211,28 - 12 000,00 5 730 211,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 907,75 - 12 000,00 284 907,75

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 60 000,0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 300,00 0,00 56 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200,00 - 6 694,00 30 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 194,00 2 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 - 712,00 12 988,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 - 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 300,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 704 054,00 - 5 000,00 1 699 054,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 669 142,00 - 5 000,00 664 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 944,50 1 000,00 22 944,50

4260 Zakup energii 10 397,00 - 75,00 10 322,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 7 000,00 0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków 
i opłat 276,00 75,00 351,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 500,00 1 000,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 575,13 68 872,62 916 447,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 566 524,00 - 10 000,00 556 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 080,00 - 10 000,00 165 080,00

90095 Pozostała działalność 106 765,03 78 872,62 185 637,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 065,51 811,76 78 877,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 143,34 49 670,00 53 813,34

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 368,28 28 390,86 30 759,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 085 793,39 - 14 311,76 1 071 481,63

92195 Pozostała działalność 427 793,39 - 14 311,76 413 481,63

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 918,24 - 10 000,00 53 918,24

4300 Zakup usług pozostałych 23 090,00 - 5 000,00 18 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 072,76 - 811,76 166 261,00

926 Kultura fizyczna 101 713,05 65 826,06 167 539,11

92695 Pozostała działalność 101 713,05 65 826,06 167 539,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 913,05 65 826,06 145 739,11

Razem: 23 075 183,73 178 664,00 23 253 847,73

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/304/18

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 20 lipca 2018 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

w tym: Planowane wydatki

2018 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktural-
nych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość Projektu) 

(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12)

pożyczki
i kredyty

obliga-
cje pozostałe**

Wydatki 
razem 

(14+15+16)
pożyczki
i kredyty

obliga-
cje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 2 279 647,10 498 501,50 1 781 145,60 2 144 352,02 449 294,68 0,00 449 294,68 1 695 048,34 0,00 1 695 048,34
Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa 4 Efektywność energetyczna Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych pt: "Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie"

Razem wydatki: 658 353,89 118 503,71 539 850,18 658 353,89 118 503,71 0,00 118 503,71 539 850,18 0,00

z tego: 2018 r. 658 353,89 118 503,71 539 850,18

2018 r. 0,00

2019 r.

1.1

2020 r.***

Dział 801
rozdział 
80101 § 
6057 6059

658 353,89 118 503,71 118 503,71 539 850,18 539 850,18

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00 Nr priorytetu Inwestycyjnego: Inwestycje 
w edukację, umiejętności i uczenie się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej Nr działania: RPWM.09.03.00 Infrastruktura edukacyjna, Nr i Nazwa poddzialania RPWM.09.03.05 Infrastruktura 

edukacji przedszkolnej Tytuł projektu "Adaptacja pomieszczeń GCKB w Dąbrównie na potrzeby punku przedszkolnego" 

Razem wydatki: 370 923,13 90 876,17 280 046,96 370 923,13 90 876,17 0,00 90 876,17 280 046,96 280 046,96
z tego: 2018 r. 370 923,13 90 876,17 280 046,96

2019 r. 0,00

1.2

2019 r.

Dział
 801 rozdział 
80106 § 
6057 6059

370 923,13 90 876,17 90 876,17 280 046,96 280 046,96

Program:
1.3

Priorytet:
"Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:Europa inwestująca w obszary wiejskie".Poddziałanie 19.2 "Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

objętego programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020".Nazwa projektu "Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Ostrowitem

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 1



Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 152 712,39 55 542,39 97 170,00 152 712,39 55 542,39 55 542,39 97 170,00 97 170,00

z tego: 2018 r. 152 712,39 55 542,39 97 170,00 152 712,39 55 542,39 55 542,39 97 170,00 97 170,00

2018 r.

2019 r.

Dział 921   
rozdział      
92195 § 
6057,6059

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

"Wsparcie na wdrożenie operacji w ramazch strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność"  w ramach działania " Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem w zakresie 
budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej pn: "Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Dąbrówno w miejscowości Leszcz i Stare Miasto"

Razem wydatki: 141 806,70  51 575,10  90 231,60  6 511,62 2 368,28 2 368,28 4 134,34 4 134,34

z tego :2017 r. 135 295,08  49 206,82  86 088,26  

2018 r. 6 511,62  2 368,28  4 143,34  6 511,62 2 368,28 2 368,28 4 134,34 4 134,34

1.4
Dział 900    
rozdział  
90095 §  
6057   6059

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Projrkt: "Budowa pacu zabaw w Dąbrównie" współfinansowany ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich typ operacji: 
"Kształtowanie przestrzeni publicznej"

1.5 Razem wydatki: 78 060,86 28 390,86 49 670,00 78 060,86 28 390,86 28 390,86 49 670,00 49 670,00

z tego :2018 r. 78 060,86 28 390,86 49 670,00 78 060,86 28 390,86 28 390,86 49 670,00 49 670,00

2019

Dział 900    
rozdział 
 90095 §  
6050   6057

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś PRIORYTETOWA 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych  Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna Poddziałanie 9.3.4 Infrastruktura edukacji 
ogólnokształcącej Nazwa projektu "Budowa wielofunkcyjnego boiska oraz zakup wyposażenia pracowni szkolnych na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie"

Razem wydatki: 877 790,13 153 613,27 724 176,86 877 790,13 153 613,27 153 613,27 724 176,86 724 176,86

z tego: 2018 r. 877 790,13 153 613,27 724 176,86 153 613,27 724 176,86 724 176,86

2018

1.6

2019

Dział  
801       
rozdział        
  
80101 §6050 
6057 6059

877 790,13 153 613,57

2
Wydatki 
bieżące razem: x 824 229,36 137 496,68 686 732,68 435 855,16 85 096,17 0 0 85 096,17 350 758,99 0 0 350 758,99

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Projekt partnerski z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie Rodzina silna wsparciem w ramach Osi priorytetowej 11 - Włączenie społeczne Działanie 11.2 - Ułatwienia dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 11.2.3 - Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracji ze środowiskiem lokalnym - Projekt 

konkursowy Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Razem wydatki: 47 200,00 7 094,28 40 105,72 47 200,00 7 094,28 7 094,28 40 105,72 40 105,72

z tego: 2018 r. 47 200,00 7 094,28 40 105,72 7 094,28 40 105,72 40 105,72

2018 r.

2.1

2019 r.

Dział 853
rozdział 
85395

47 200,00 7 094,28

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 2



2020 r.***
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Działanie 11.02.00- Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 11.02.03-Ułatwienie dostępu do 
usług społecznych, w tym integracji ze środowiskiem lokalnym - Projekt konkursowy RPO województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowano ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Razem wydatki: 55 670,00 22 189,12 33 480,88 55 670,00 22 189,12 22 189,12 33 480,88 33 480,88

z tego: 2018 r. 55 670,00 22 189,12 33 480,88 22 189,12 33 480,88 33 480,88

2018 r. 0,00

2019 r.

2.2

2020r.***

Dział 853 
rozdział 
85395

55 670,00 22 189,12

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Projekt partnerski z Fundacją Rozwoju Warmii i Mazur w ramach RPO województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Os Priorytetowa RPWM.02.00.00  
Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałanie RPWM.02.02.01 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej na rozwój kompetencji kluczowych uczni- projekty konkursowe, pn." 

Szkolna Akademia Kompetencji"

Razem wydatki: 36 085,16 5 412,77 30 672,39 36 085,16 5 412,77 5 412,77 30 672,39 30 672,39

z tego: 2018 r. 36 085,16 5 412,77 30 672,39 5 412,77 30 672,39 30 672,39

2019 r. 0,00

2020 r.

2.3

2021 r.***

Dział 853 
rozdział 
85395

36 085,16 5 412,77

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

 RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Oś priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki, Działanie RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, pn. "Małe wielkie przedszkole w Dąbrównie"

Razem wydatki: 685 274,20 102 800,51 582 473,69 296 900,00 50 400,00 50 400,00 246 500,00 246 500,00

z tego: 2018 r. 296 900,00 50 400,00 246 500,00 50 400,00 246 500,00 246 500,00

2.4

2019 r.

Dział 801 
rozdział 
80106 388 374,20 52 400,51 335 973,69

296 900,00 50 400,00

Ogółem (1+2) x 3 103 876,46 635 998,18 2 467 878,28 2 580 207,18 534 390,85 0,00 0,00 534 390,85 2 045 807,33 0,00 0,00 2 045 807,33

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/304/18

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 20 lipca 2018 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym: Planowane wydatki

2018 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktural-
nych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)
pożyczki
i kredyty

obliga
-cje pozostałe**

Wydatki 
razem 

(14+15+16)
pożyczki
i kredyty

obliga-
cje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 2 279 647,10 498 501,50 1 781 145,60 2 144 352,02 449 294,68 0,00 449 294,68 1 695 048,34 0,00 1 695 048,34
Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 
projektu:

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa 4 Efektywność energetyczna Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków Poddziałanie 
4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych pt: "Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie"

Razem 
wydatki: 658 353,89 118 503,71 539 850,18 658 353,89 118 503,71 0,00 118 503,71 539 850,18 0,00
z tego: 
2018 r. 658 353,89 118 503,71 539 850,18

2018 r. 0,00

2019 r.

1.1

2020 r.***

Dział 801 rozdział 
80101 § 6057 6059 658 353,89 118 503,71 118 503,71 539 850,18 539 850,18

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 
projektu:

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00 Nr priorytetu Inwestycyjnego: Inwestycje 
w edukację, umiejętności i uczenie się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej Nr działania: RPWM.09.03.00 Infrastruktura edukacyjna, Nr i Nazwa poddziałania RPWM.09.03.05 Infrastruktura edukacji 

przedszkolnej Tytuł projektu "Adaptacja pomieszczeń GCKB w Dąbrównie na potrzeby punku przedszkolnego" 

Razem 
wydatki: 370 923,13 90 876,17 280 046,96 370 923,13 90 876,17 0,00 90 876,17 280 046,96 280 046,96
z tego: 
2018 r. 370 923,13 90 876,17 280 046,96

1.2

2019 r.

Dział 801 rozdział 
80106 § 6057 6059

0,00
370 923,13 90 876,17 90 876,17 280 046,96 280 046,96

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 1



2019 r.
Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 
projektu:

"Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:Europa inwestująca w obszary wiejskie".Poddziałanie 19.2 "Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
objętego programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020".Nazwa projektu "Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Ostrowitem"

Razem 
wydatki: 152 712,39 55 542,39 97 170,00 152 712,39 55 542,39 55 542,39 97 170,00 97 170,00

z tego: 
2018 r. 152 712,39 55 542,39 97 170,00 152 712,39 55 542,39 55 542,39 97 170,00 97 170,00

2018 r.

1.3

2019 r.

Dział 921   rozdział      
92195 § 6057,6059

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 
projektu:

"Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność"  w ramach działania " Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem w zakresie budowy 
lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej pn: "Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Dąbrówno w miejscowości Leszcz i Stare Miasto"

Razem 
wydatki: 141 806,70   51 575,10   90 231,60   6 511,62 2 368,28 2 368,28 4 134,34 4 134,34

z tego 
:2017 r. 135 295,08   49 206,82   86 088,26   

2018 r. 6 511,62   2 368,28   4 143,34   6 511,62 2 368,28 2 368,28 4 134,34 4 134,34

1.4

Dział 900    
rozdział  90095 §  

6057   6059

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt: "Budowa placu zabaw w Dąbrównie" współfinansowany ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich typ operacji: "Kształtowanie 
przestrzeni publicznej"

1.5 Razem 
wydatki: 78 060,86 28 390,86 49 670,00 78 060,86 28 390,86 28 390,86 49 670,00 49 670,00

z tego 
:2018 r. 78 060,86 28 390,86 49 670,00 78 060,86 28 390,86 28 390,86 49 670,00 49 670,00

2019

Dział 900    
rozdział  90095 §  

6050   6057

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś PRIORYTETOWA 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych  Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna Poddziałanie 9.3.4 Infrastruktura edukacji 
ogólnokształcącej Nazwa projektu "Budowa wielofunkcyjnego boiska oraz zakup wyposażenia pracowni szkolnych na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie"

Razem 
wydatki: 877 790,13 153 613,27 724 176,86 877 790,13 153 613,27 153 613,27 724 176,86 724 176,86

z tego: 
2018 r. 877 790,13 153 613,27 724 176,86

2018

1.6

2019

Dział  801       
rozdział          

80101 §6050 
6057 6059

877 790,13 153 613,57 153 613,27 724 176,86 724 176,86

2

Wydatki 
bieżące 
razem: x 824 229,36 137 496,68 686 732,68 435 855,16 85 096,17 0 0 85 096,17 350 758,99 0 0 350 758,99

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 2



Program:

Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt partnerski z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie Rodzina silna wsparciem w ramach Osi priorytetowej 11 - Włączenie społeczne Działanie 11.2 - Ułatwienia dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 11.2.3 - Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracji ze środowiskiem likalnym - Projekt konkursowy 

Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Razem 
wydatki: 47 200,00 7 094,28 40 105,72 47 200,00 7 094,28 7 094,28 40 105,72 40 105,72
z tego: 
2018 r. 47 200,00 7 094,28 40 105,72

2018 r.

2019 r.

2.1

2020 r.***

Dział 853 rozdział 
85395 47 200,00 7 094,28 7 094,28 40 105,72 40 105,72

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Działanie 11.02.00- Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 11.02.03-Ułatwienie dostępu do usług 
społecznych, w tym integracji ze środowiskiem lokalnym - Projekt konkursowy RPO województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinanowego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Razem 
wydatki: 55 670,00 22 189,12 33 480,88 55 670,00 22 189,12 22 189,12 33 480,88 33 480,88
z tego: 
2018 r. 55 670,00 22 189,12 33 480,88

2018 r. 0,00

2019 r.

2.2

2020r.***

Dział 853 rozdział 
85395 55 670,00 22 189,12 22 189,12 33 480,88 33 480,88

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt partnerski z Fundacją Rozwoju Warmii i Mazur w ramach RPO województwa Warminsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Os Priorytetowa RPWM.02.00.00  
Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałanie RPWM.02.02.01 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej na rozwój kompetencji kluczowych ucznó - projekty konkursowe, pn." Szkolna 

Akademia Kompetencji"

Razem 
wydatki: 36 085,16 5 412,77 30 672,39 36 085,16 5 412,77 5 412,77 30 672,39 30 672,39
z tego: 
2018 r. 36 085,16 5 412,77 30 672,39

2019 r. 0,00

2020 r.

2.3

2021 r.***

Dział 853 rozdział 
85395 36 085,16 5 412,77 5 412,77 30 672,39 30 672,39

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 
projektu:

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Oś priorytetowa RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki, Działanie RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, pn. "Małe wielkie przedszkole w Dąbrównie"

Razem 
wydatki: 685 274,20 102 800,51 582 473,69 296 900,00 50 400,00 50 400,00 246 500,00 246 500,00
z tego: 
2018 r. 296 900,00 50 400,00 246 500,00

2.4

2019 r.

Dział 801 rozdział 
80106

388 374,20 52 400,51 335 973,69
296 900,00 50 400,00 50 400,00 246 500,00 246 500,00

Ogółem (1+2) x 3 103 876,46 635 998,18 2 467 878,28 2 580 207,18 534 390,85 0,00 0,00 534 390,85 2 045 807,33 0,00 0,00 2 045 807,33

Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 3



Id: F1DDD7FC-94CD-46D4-BCA2-EFDB9EBFF339. Podpisany Strona 4




